
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок сьома сесія восьмого скликання

З О .  D - і ,  ш - f P O X

Про внесення ЗМ ІН  ДО '  

бюджету Коростишівської 
міської територіальної громади 
на 2025 рік

0651200000 
(код бюджету)

V

Заслухавши «Інформацію про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік» начальника 
фінансового управління Коростишівської міської ради Артема ЯКИМЕНКА 
(додається) та враховуючи рекомендації постійної комісії з питань бюджету, 
фінансів, комунальної власності міської ради керуючись ст. 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом 
України, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення сорок четвертої (позачергової) сесії 
восьмого скликання міської ради від 24.12.2024 року № 934 «Про бюджет 
Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням сорок шостої (позачергової) сесії 
восьмого скликання міської ради від 10.01.2025 року № 970 «Про внесення 
змін до бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 
рік».

1.1. У підпункті 1.2. пункту 1 цифри 297 058 697,00 гривень, 23 907 350,00 
гривень, замінити цифрами 296 514 047,00 гривень, 24 452 000,00 гривень.

1.2. Підпункти 1.З., 1.4. пункту 1 викласти в новій редакції:
«1.3. Установити в цілому профіцит загального фонду бюджету міської 

територіальної громади у сумі 8 447 055,00 гривень, згідно з додатком 2 до 
цього рішення, з них:

- профіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади 
у сумі 12 292 250,00 гривень, напрямком використання якого визначити



передачу коштів із загального фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду).

- дефіцит загального фонду бюджету міської територіальної громади у 
сумі 3 845 195,00 гривень, джерелом покриття якого є використання вільного 
залишку бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади, який 
виник станом на 01.01.2025 року.

1.4.Установити дефіцит спеціального фонду бюджету міської 
територіальної громади у сумі 16 685 000,00 гривень, джерелом покриття 
якого визначити надходження із загального фонду до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) у сумі 12 292 250,00 гривень та використання вільного 
залишку бюджетних коштів бюджету міської територіальної громади у сумі 
4 392 750,00 гривень, який виник станом Ha 01.01.2025 року».

2. У пункті 4 цифри 62 070 595,00 гривень, замінити цифрами 57 212 
095,00 гривень.

3. пункт 5 викласти в новій редакції:
«Установити, що у загальному фонді бюджету громади на 2025 рік до 

доходів загального фонду бюджету громади належать доходи, визначені 
статтею 64 Бюджетного кодексу України, та трансферти, визначені статтею 
97 Бюджетного кодексу України у частині фінансування (надходження 
визначені частиною 1 статті 72 Бюджетного кодексу України -  використання 
вільного залишку бюджетних коштів)»;

4. пункт 6 викласти в новій редакції:
«Установити, що джерелами формування спеціального фонду бюджету 

громади на 2025 рік:

1) у частині доходів є надходження, визначені статтею 69і Бюджетного 
кодексу України.

2) у частині фінансування є надходження, визначені пунктом 10 частини 
1 статті 71 Бюджетного кодексу України, частиною 2 статті 72 Бюджетного 
кодексу України»;

5. Додатки № 2-6 до рішення сорок четвертої (позачергової) сесії 
восьмого скликання міської ради від 24.12.2024 року № 934 «Про бюджет 
Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік» зі змінами та 
доповненнями внесеними рішенням сорок шостої (позачергової) сесії 
восьмого скликання міської ради від 10.01.2025 року № 970 «Про внесення 
змін до бюджету Коро'стишівської міської територіальної громади на 2025 
рік», викласти в новій редакції (додається).

6. Дане рішення набирає чинності з ЗО січня 2025 року.
7. Контроль за виконанйям даного рішення покласти на секретаря 

міської ради Юрія ДЕНИСОВ ЦЯ.

Юрій ДЕНЙСОВЕЦЬ



Додаток № 2
до рішення 47 сесії міської ради VIII скл. 

від 30.01.2025 року №

ФІНАНСУВАННЯ
Бю джету К орости ш івської м іської територіальної громади на 2025 рік

0651200000

Код
Найменування згідно 

з Класифікацією фінансування бюджету
Усього

Загальний
фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6

Фінансування за типом кредитора
200000 Внутрішнє фінансування 8 237 945,00 -8 447 055,00 16 685 000,00 12 321 400,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів 
бюджетів

8 237 945,00 -8 447 055,00 16 685 000,00 12 321 400,00

208100 На початок періоду 8 348 664,25 3 928 178,50 4 420 485,75 29 157,05

208200 На кінець періоду 77 736,18 50 000,43 27 735,75 7,05

208340 Інші розрахунки -32 983,07 -32 983,07 0,00 0,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -12 292 250,00 12 292 250,00 12 292 250,00

X Загальне фінансування 8 237 945,00 -8 447 055,00 16 685 000,00 12 321 400,00

Фінансування за типом боргового зобов’язання
600000 Фінансування за активними операціями 8 237 945,00 -8 447 055,00 16 685 000,00 12 321 400,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 8 237 945,00 -8 447 055,00 16 685 000,00 12 321 400,00

602100 На початок періоду 8 348 664,25 3 928 178,50 4 420 485,75 29 157,05

602200 На кінець періоду 77 736,18 50 000,43 27 735,75 7,05

602304 Інші розрахунки -32 983,07 -32 983,07 0,00 0,00

602400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -12 292 250,00 12 292 250,00 12 292 250,00

X Загальне фінансування 8 237 945,00 -8 447 055,00 16 685 000,00 12 321 400,00

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток № 3
до рішення 47 сесії міської ради VIII скл. 

від 30.01.2025 року №

РОЗПОДІЛ

видатків Бюджету Коростишівської міської територіальної громади на 2025 рік
0651200000

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ютової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально'

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки

споживання

3 НИХ

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом
оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки

розвитку оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розви тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0100000 Коростишівська міська рада 65 170 231,00 43 414 436,00 25 938 711,00 3 019 500,1Н 21 755 795,00 13 093 700,00 12 173 800,00 746 600,00 0,00 0,0(1 12 347 100,00 78 263 931,00

0110000 Коростишівська міська рада 65 170 231,00 43 414 436,00 25 938 711,(М 3 019 500,00 21 755 795,00 13 093 700,00 12 173 800,00 746 600,ОС 0,00 0,0< 12 347 100,00 78 263 931,00

0110150 0150 01 1 1

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

36 997 925.00 36 997 925,00 25 406 656.00 3 019 500,00 0.00 29 150,00 29 150.00 0.00 0.00 0.00 29 150,00 37 027 075,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 939 000.00 939 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 939 000,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

35 916.00 35 916.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 ().()() 0,00 35 916.00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

70 770.00 70 770,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 70 770.00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з  оплати 
послуг зв'язку

12 716.00 12 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 12 716,00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

355 316.00 355 316,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 355 316.00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни

150 000.00 150 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 150 000,00

0113104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

356 115.00 356 115,00 295 390.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 356 115.00

0113105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

94 764.00 94 764,00 81 908.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 94 764.00

0113111 3111 1040

Надання комплексу послуг дітям-сиротам, дітям, 
позбавленим батьківського піклування, особам з їх 
числа та дітям віком від 3 до 18 років, які опинились 
у складних життєвих обставинах, закладами, які 
надають соціальні послуги дітям

60 000.00 60 000,00 0.00 ().()() 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 60 000,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

З а г а л ь н и й  ф он д Спеціальний фонд

усього
видатки

споживання

3 НИХ

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 НИХ

Разом
оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки

розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

ви датки

розви тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0113112 3112 1040
Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0( о.ос о.ос 60 000,00

0113121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 
послуг центрами соціальних служб та центрами 
надання соціальних послуг особам/сім’ям, які 
належать до вразливих груп населення та/або 
перебувають у складних життєвих обставинах

61 779,00 61 779.00 54 757,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 о.ос о.ос 0.00 61 779,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

162 491.00 162 491.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 162 491,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

20 794.00 20 794.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 20 794,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

9 500.00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 9 500,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

8 100 (ЮО.(М) 100 000.00 0.00 0.00 8 000 000,00 2 670 000.00 2 670 000.00 0.00 0,00 0.00 2 670 000.00 10 770 000,00

0116020 6020 0620
Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

650 000.00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 650 000,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 10 900 000.00 200 000.00 0,00 0,00 10 700 000,00 4 270 500.00 4 270 500,00 0.00 0.00 0.00 4 270 500,00 15 170 500,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 2 405 795.00 0,00 0,00 0,00 2 405 795,00 173 300.00 0,00 0.00 0,00 0.00 173 300,00 2 579 095,00

0117461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

2 000 000.00 2 000 000,00 0.00 0.00 0.00 5 000 000.00 5 000 000,00 0.00 0,00 0.00 5 000 000,00 7 000 (МИ),00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000.00 100 000,00 0.00 0,00 0.00 100 000,00 100 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з  економічною діяльністю 109 500.00 109 500,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 109 500,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

755 000.00 755 000.00 0,00 0,00 0,00 75 000.00 75 000,00 о.оо 0,00 0.00 75 000,00 830 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони 412 850.00 412 850,00 100 000,00 0,00 0,00 29 150.00 29 150,00 0.00 0,00 0.00 29 150,00 442 000,00

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 746 600.00 0.00 746 600.00 0,00 0.00 0,00 746 600,1Н!

0118410 8410 0830
Фінансова підтримка медіа (засобів масової 
інформації)

450 000.00 450 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 450 000,00

0600000
Управління освіти, молоді та спорту 
Коростишівської м іської ради

178 521 962,00 178 521 962,00 123 434 350,00 16 796 400,00 0,1)0 10 587 300,00 5 121 600,00 5 465 700,00 0,00 0,00 5 121 600,00 189 109 262,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджет)'

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

З а г а л ь н и й  ф онд С п е ц іа л ь н и й  фонд

усього
видатки

споживання

3 них

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом
оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки

розвитку оп л ата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

ви датки

розви тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0610000
Управління освіти, молоді та спорту 
Коростишівської міської ради 178 521 962,0« 178 521 962,00 123 434 350,(К 16 796 400,00 0,01 10 587 300,00 5 121 600,00 5 465 700,00 0,00 0,0« 5 121 600,ОС 189 109 262,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

2 742 000.00 2 742 000,00 1 925 100.00 389 300,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 2 742 000,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 51 311 900.00 51 311 900,00 34 627 800.00 5 022 900,00 0.00 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 52 511 900,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

42 171 540.00 42 171 540.00 20 243 000.00 10 421 300,00 0.00 380 000,00 0,00 380 000.00 0,00 0.00 0,00 42 551 540,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

58 791 400,00 58 791 400.00 48 496 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 58 791 400,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної 
освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми

9 543 400.00 9 543 400.00 7 111 800.00 723 200,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 9 543 400,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері освіти 2 144 300,00 2 144 300,00 1 617 800,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 144 300,00

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 21 720.00 21 720.00 0,00 0.00 0.00 3 600 000,00 3 600 000.00 0,00 0.00 0,00 3 600 000.00 3 621 720,00

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок коштів місцевого бюджету

534 600,00 534 600.00 326 500,00 95 700.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 534 600,00

0611152 1 152 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних 
центрів за рахунок освітньої субвенції

1 277 102,00 1 277 102.00 1 046 200,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 1 277 102,00

0611160 1 160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

1 895 200,00 1 895 200.00 1 550 200,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 о.оо 0,00 0.00 1 895 200,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію 
публічного інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної середньої 
освіти «Нова українська школа» за рахунок субвенції 
з державного бюджету місцевим бюджетам

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 1 521 600,00 1 521 600.00 0,00 0.00 0,00 І 521 600.00 1 521 600,00

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових 
психологопедагогічних і корекційно-розвиткових 
занять (послуг) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами

589 100,00 589 100.00 482 850,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 589 100,00

0611403 1403 0990
Забезпечення харчуванням учнів початкових класів 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 3 885 700,00 0.00 3 885 700,00 0.00 0.00 0.00 3 885 700,00

0611600 1600 0990
Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам

4 053 600,00 4 053 600.00 3 358 600,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4 053 600,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки

споживання

3 НИХ

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом
оплата
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку оплата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки
розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді з фізичної 
культури та спорту комунальними дитячо- 
юнацькими спортивними школами

3 446 100,00 3 446 100,00 2 648 100,00 144 000,00 о.ос 0,00 0,00 о,ос 0,0С 0,0С о,ос 3 446 100,00

0800000
управління соціального захисту населення та 
охорона здоров’я Коростишівської міської ради 27 401 833,00 27 401 833,01 8 1)01 004,(К 232 000,00 0,0< 51 000,00 51 000,0( І),01 (),()( 0,0< 51 000,01 27 452 833,00

0810000
управління соціального захисту населення та 
охорона здоров’я Коростишівської міської ради 27 401 833,00 27 401 833,00 8 001 004,00 232 000,00 0,01 51 000,00 51 000,00 0,01 0,00 (>,(>( 51 000,00 27 452 833,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

2 669 860.00 2 669 860,00 2 165 000.00 50 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 2 669 860,00

0812010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

5 584 084,00 5 584 084,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 584 084,00

0812111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

1 702 080,00 1 702 080,00 0.00 0,00 0.00 51 000.00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 1 753 080,00

0812142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

72 800.00 72 800.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 72 800,00

0812146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

1 792 000,00 1 792 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 792 000,00

0812152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я 1 639 100,00 1 639 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 1 639 100,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку

57 284,00 57 284.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 57 284,1Н)

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

1 644 684,00 1 644 684.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 1 644 684,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті

10 000,00 10 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 10 000,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

40 000,00 40 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 (1.00 40 000,00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем 
проживання громадян, які не здатні до 
самообслуговування у зв'язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю

4 687 385,00 4 687 385.00 3 733 710,00 50 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 4 687 385,00

0813105 3105 1010
Надання реабілітаційних послуг особам з 
інвалідністю та дітям з інвалідністю

1 447 120,00 1 447 120.00 1 057 051,00 132 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 ().()() 1 447 120,00

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних 
послуг центрами соціальних служб та центрами 
надання соціальних послуг особам/сім’ям. які 
належать до вразливих груп населення та/або 
перебувають у складних життєвих обставинах

1 280 221.00 1 280 221.00 1 045 243,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 280 221,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально' 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету'

Загальний фонд Спеціальний фонд

усього
видатки

споживання

3 НИХ

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

видатки
споживання

3 них

Разом
о пл ата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки

розвитку оп л ата

праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки

розви тку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

1 137 509,00 1 137 509,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 137 509,00

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

479 206.00 479 206,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 479 206,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

3 158 500,00 3 158 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 3 158 500,00

1000000
Відділ культури та  туризму Коростишівської 
міської ради

21 200 000,00 21 200 000,00 15 880 500,00 1 502 140,00 0,00 720 000,00 300 000,00 420 000,00 341 700,00 0,00 300 000,00 21 920 000,00

1010000
Відділ культури та  туризму Коростишівської 
міської ради

21 200 000,00 21 200 000,00 15 880 500,00 1 502 140,00 0,00 720 000,00 300 000,00 420 000,00 341 700,00 0,00 300 000,00 21 920 000,00

1010160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у містах 
(місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

1 438 000,00 1 438 000,00 1 126 000.00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 1 438 000,00

1011080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

10 399 940,00 10 399 940,00 7 954 000,00 595 000,00 0.00 610 000,00 200 000.00 410 000,00 341 700.00 0,00 200 000.00 11 009 940,00

1014030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 2 168 100,00 2 168 100,00 1 714 500,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 168 100,00

1014040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 192 200,00 192 200.00 146 000,00 13 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 192 200,00

1014060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

4 772 500,00 4 772 500,00 3 434 000,00 776 140,00 0,00 110 000,00 100 000.00 10 000,00 0.00 0,00 100 000.00 4 882 500,00

1014081 4081 0829
Забезпечення діяльності інших закладів в галузі 
культури і мистецтва

1 929 260,00 1 929 260.00 1 506 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 1 929 260,00

1014082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 300 000,00 300 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 300 000,00

3700000
Фінансове управління Коростишівської м іської 
ради

4 220 021,00 3 870 021,0(1 2 808 321,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11,00 0,00 0,00 4 220 021,00

3710000
Ф інансове управління Коростиш івської м іської 
ради

4 220 021,00 3 870 021,00 2 808 321,00 102 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 220 021,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у в ідп ^^н ій  сфер^у містах" 
(місті Києві), селищах, селад^те^ит,оріалІних ' у 
громадах

*  ^v%>684 021,00

' Л Ж

3 684 021.00 2 808 321,00 102 400,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 3 684 021,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд МІСЦе^^^бЮД'^ОІУ'' ^50^)0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 350 000,00

3719770 9770 0180 іі іШ і СуОВСНиіі 3 МіСиСБОГО ОЮмЖС і у
#?/ ■ л / Й 100 wwu-uw 186 000 .00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 186 000,00

X X X УСЬО ГО J2!»fc514 04jJö0 274 408 252,00 176 062 886,00 21 652 440,00 21 755 795,00 24 452 000,00 17 646 400,00 6 632 300,00 341 700,00 0,00 17 819 700,00 320 966 047,00

ї р а л і ^ д ' -
\  О -ft, V

Секретар міської Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток № 5
до рішення 47 сесії міської ради VIII скл. 

від 30.01.2025 року №  т і -

Обсяги капітальних вкладень Бюджету Коростишівської міської територіальної громади у розрізі інвестиційних проектів
у 2025 році

0651200000

(код бюджету)

К о д

П р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м і с ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д  Т и п о в о ї  

п р о г р а м н о ї  

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

м іс ц е в о г о  

б ю д ж е т у

К о д

Ф у н к ц іо н а л ь н о ї 

к л а с и ф ік а ц і ї  

в и д а т к ів  т а  

к р е д и т у в а н н я  

б ю д ж е т у

Найменування 
головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету/ 
відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету

Найменування інвестиційного 
проекту

Загальний період 
реалізації проекту, 

(рік початку і 
завершення)

Загальна вартість 
проекту, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень

місцевого бюджету 
всього, гривень

Обсяг капітальних 
вкладень місцевого 

бюджету у 2025 
році, гривень

Очікуваний 
рівень 

готовності 
проекту на 
кінець 2025 

року, %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0

0100000 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 75 000,00

0110000 К о р о с т и ш ів с ь к а  м іс ь к а  р а д а 75 000,00

0118110 8110 0320 З а х о д и  із  з а п о б і г а н н я  т а  л ік в і д а ц і ї  

н а д з в и ч а й н и х  с и т у а ц ій  т а  н а с л і д к ів  

с т и х ій н о г о  л и х а

75 000,00

0 1 1 8 1 1 0 8 1 1 0 0 3 2 0 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Створення (нове будівництво) місцевої 
автоматизованої системи централізованого 
оповіщення в населених пунктах 
Коростишівської міської громади 
Коростишівського району, Житомирської 
області

2 0 2 5  -  2 0 2 5 7 5  0 0 0 , 0 0 7 5  0 0 0 , 0 0 7 5  0 0 0 , 0 0 1 0 0 , 0 0

X X X УСЬОГО X X 75 000,00 75 000,00 75 000,00 X

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ

*  \  'Ч

г\°. % \ \
^  * .



Додаток №6
до рішення 47 сесії міської ради VIII скл. 

від 30.01.2025 року№

0651200000

Розподіл витрат Бюджету Коростишівської міської територіальної громади на реалізацію місцевих/регіональних програм у 2025 році

Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/рсгіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0100000 Коростмшівська міська рада 38 953 348,00 26 ЗОЇ 648,00 12 651 700,0< 12 173 800,00

0110000 Коростишівська міська рада 38 953 348,00 26 301 648,00 12 651 700,00 12 173 800,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі ї ї  створення), міської, селищної, 
сільської рад

29 150,00 0.00 29 150,00 29 150,00

0110150 0150 0111 Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради №  943 від 
24.12.2024 р.

29 150,00 0,00 29 150.00 29 150,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

36 916,00 36 916,00 0.00 0,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 36 916,00 36 916,00 0.00 0,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надасться центрами первинної медичної (меднко- 
санітарної) допомоги

71) 770,00 70 770,00 0.00 0,00

0112111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 70 770,00 70 770,00 0.00 0,00

0113032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв 'язку

12 716,00 12 716,00 0.00 0,00

0113032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 12 716,00 12 716,00 0.00 0.00

0113033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

355 316,00 355 316,00 0.00 0,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/рсгіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
утому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0113033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 355 316,00 355 316,00 0,00 0,00

0113090 3090 1030
Видатки на поховання учасників бойових дій та 
осіб з інвалідністю внаслідок війни

150 000,00 150 000.00 0,00 0.00

0113090 3090 1030 Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради №  727 від 
03.10.2024 року 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0113160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

162 491,00 162 491.00 0.00 0,00

0113160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої допомоги

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року

162 491,00 162 491,00 0.00 0,00

0113180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг

20 794,00 20 794,00 0.00 0,00

0113180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року

20 794,00 20 794,00 0.00 0,00

0113242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

9 500,00 9 500,00 0.00 0,00

0113242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 9 500,00 9 500,00 0.00 0,00

0116013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

10 670 000,00 8 000 000,00 2 670 000.00 2 670 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 2 670 000,00 0,00 2 670 000.00 2 670 000,00

0116013 6013 0620 Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

Програми фінансової підтримки підприємств 
комунальної власності

Рішення міської ради № 953 від 
24.12.2024р 8 000 000,00 8 000 000,00 0.00 0,00

0116020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та  організацій, шо виробляють, 
виконують та/або надають житлово-комунальні 
послуги

650 000,00 650 000,00 0.00 0,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ипової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцсвої/рсгіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0116020 6020 0620 Забезпечення функціонування підприємств, установ 
та організацій, що виробляють, виконують та/або 
надають житлово-комунальні послуги

Програми фінансової підтримки підприємств 
комунальної власності

Рішення міської ради № 953 від 
24 .12.2024р

65« 000,00 650 000,00 0,00 0.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 14 970 500,00 10 700 000,00 4 270 500,00 4 270 500,00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 4 270 500,00 0,00 4 270 500,00 4 270 500.00

0116030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів Програми фінансової підтримки підприємств 
комунальної власності

Рішення міської ради №  953 від 
24.12.2024р 10 700 000,00 10 700 000,00 0,00 0.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 2 579 095,00 2 405 795,00 173 300,00 0.00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 2 579 095,00 2 405 795,00 173 300,00 0.00

0117461 7461 0456
Утримання та  розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

0117461 7461 0456 Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 7 000 000,00 2 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00

0117650 7650 0490
Проведення експертної грош ової оцінки 
земельної ділянки чи права на неї

100 000,00 0.00 100 000.00 100 000,00

0117650 7650 0490 Проведення експертної грошової оцінки земельної 
ділянки чи права на неї

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю 109 500,00 109 500,00 0.00 0,00

0117693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з  економічною діяльністю Програма заберпечення виконання судових рішень 
на 2024 - 2026 роки Коростишівської міської ради

рішення міської ради №729 від 
03.10.2024 року 109 500,00 109 500,00 0.00 0,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та  ліквідації надзвичайних 
ситуацій та  наслідків стихійного лиха

830 000,00 755 000,00 75 000.00 75 000,00

0118110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2025 - 2027 роки

Рішення міської ради № 927 від 
28.11.2024 р.

830 000,00 755 000,00 75 000.00 75 000,00

0118240 8240 0380 Заходи та  роботи з територіальної оборони 442 000,00 412 850,00 29 150.00 29 150,00

0118240 8240 0380 Заходи та роботи з територіальної оборони Програма підготовки територіальної оборони та 
місцевого населення до участі в русі національного 
спротиву в Коростишівській міській територіальній 
громаді на 2025 - 2027 роки

Рішення міської ради № 927 від 
28.11.2024 р.

442 000,00 412 850,00 29 150.00 29 150,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/рсгіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональні' 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0118330 8330 0540
Інша діяльність у сфері екології та  охорони 
природних ресурсів

304 600,00 0.00 304 600,00 0,00

0118330 8330 0540 Інша діяльність у сфері екології та охорони 
природних ресурсів

Програма соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2025 рік

Рішення міської ради № 943 від 
24.12.2024 р. 304 600,00 0,00 304 600,00 0,00

0118410 8410 0830
Ф інансова підтримка медіа (засобів масової 
інформації')

450 000,00 450 000,00 0,00 0.00

0118410 8410 0830 Фінансова підтримка медіа (засобів масової 
інформації)

Програму фінансової підтримки Комунального 
підприємства «Районна редакція радіомовлення 
«Коростишівське радіо» Коростишівської міської 
ради на 2025 рік

Рішення міської ради № 961 від 
24.12.2024р.

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

0800000
управління соціального захисту населення та 
охорона здоров’ я Коростишівської м іської ради

17 368 247,00 17 317 247,00 51 000,00 51 000,00

0810000
управління соціального захисту населення та 
охорона здоров’я Коростишівської м іської ради

17 368 247,00 17 317 247,00 51 000,00 51 000,00

0812010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

5 584 084,00 5 584 084,00 0.00 0,00

0812010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 
населенню

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 5 584 084,(НІ 5 584 084,00 0.00 0.00

0812111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

1 753 080,00 1 702 080,00 51 000.00 51 000,00

0812111 2111 0726 Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної (медико- 
санітарної) допомоги

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 1 753 080,00 1 702 080,00 51 000.00 51 000,00

0812142 2142 0763
Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

72 800,00 72 800,00 0.00 0,00

0812142 2142 0763 Програми і централізовані заходи боротьби з 
туберкульозом

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 72 800,00 72 800,00 0.00 0,00

0812146 2146 0763
Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

1 792 000,00 1 792 000,00 0.00 0,00

0812146 2146 0763 Відшкодування вартості лікарських засобів для 
лікування окремих захворювань

Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 1 792 000,00 1 792 000,00 0.00 0,00

0812152 2152 0763 Інші програми та  заходи у сфері охорони здоров’я 1 639 100,00 1 639 100,00 0.00 0,00

0812152 2152 0763 Інші програми та заходи у сфері охорони здоров’я Програма розвитку охорони здоров'я 
Коростишівської міської ради на 2025-2027 роки

Рішення міської ради № 949 від 
24.12.2024 р. 1 639 100,00 1 639 100,00 0.00 0,00

0813032 3032 1070
Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

57 284,00 57 284,00 0.00 0,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціонально

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету'

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцевої/регіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати 
послуг зв'язку

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 57 284,00 57 284,00 0,00 0.00

0813033 3033 1070
Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

1 644 684,00 1 644 684,00 0,00 0.00

0813033 3033 1070 Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом окремим категоріям 
громадян

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 1 644 684,00 1 644 684,00 0,00 0.00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

10 000,00 10 000,00 0,00 0.00

0813035 3035 1070 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070
П ільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0813050 3050 1070 Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року 40 000,00 40 000.00 0,00 0,00

0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним особам, 
які надають соціальні послуги громадянам 
похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

1 137 509,00 1 137 509.00 0.00 0,00

0813160 3160 1010 Надання соціальних гарантій фізичним особам, які 
надають соціальні послуги громадянам похилого 
віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і 
потребують сторонньої ДОПОМОГИ

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради №  727 від 
03.10.2024 року

1 137 509,00 1 137 509.00 0.00 0,00

0813180 3180 1060

Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх 
справ та  громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово- 
комунальних послуг

479 206,00 479 206.00 0.00 0,00

0813180 3180 1060 Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і 
праці, військової служби, органів внутрішніх справ та 
громадян, які постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи), на оплату житлово-комунальних послуг

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради № 727 від 
03.10.2024 року

479 206,00 479 206.00 0.00 0,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

3 158 500,00 3 158 500.00 0.00 0,00



Код
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету'

Найменування
головного розпорядника коштів місцевого бюджету/ 

відповідального виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною класифікацією 

видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування
місцсвої/рсгіональної програми

Дата та номер документа, яким 
затверджено місцеву регіональну 

програму
У с ь о г о З а г а л ь н и й  ф о н д

С п е ц і а л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

0813242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Комплексна програма соціального захисту 
населення Коростишівської міської територіальної 
громади на 2024-2026 роки

рішення міської ради №  727 від 
03.10.2024 року 3 158 500,00 3 158 500,00 0,00 0,00

1000000
Відділ культури та  туризму Коростиш івської 
міської ради

300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

1010000
Відділ культури та туризму Коростиш івської 
міської ради

300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00

1 0 1 1 0 8 0 108 0 0 9 6 0
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00

1011080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

Програма культурно - мистецьких заходів на 2025 - 
2027 роки

Рішення міської ради №  951 від 
24.12.2024р.

200 000,00 0,00 200 000.00 200 000,00

10 1 4 0 6 0 4 0 6 0 0 8 2 8

Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та  інших 
клубних закладів

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00

1014060 4060 0828 Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів

Програма культурно - мистецьких заходів на 2025 - 
2027 роки

Рішення міської ради № 951 від 
24.12.2024р. 100 000,00 0.00 100 000.00 100 000,00

X X X УСЬО ГО
11 ;; \ X 56 621 595,00 43 618 895,00 13 002 700,00 12 524 800,00

Секретар міської ради Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ


